بر اساس این اطلاعیه، با عنایت به تبصره یک ذیل ماده شش قانون امور گمرکی،افزایش حقوق ورودی شامل کالاهای مستقر در مبادی ورودی و خروجی مسافرانی نیز با یک‌بارگی و ۱۱ آئین‌نامه اجرایی مقررات صادرات و واردات، کالاهایی که سودبازرگانی آن‌ها به موجب جدول پیوسته آئین‌نامه

تجارت

شنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۵ • شماره ۹۹۲

Tue • 14 Mar. 2017

صنعت، معدن، تجارت

پیشخوان

جرایم سنگین بانکی که به‌قطعه‌سازان تحمیل می‌شود

یک‌فعال در صنعت قطعه‌سازی ایران معتقد است که قطعه‌سازان همچنان در روزهای پایانی سال با شرایط بسیار سختی در لحاظ نقدینگی مواجه هستند.